

TERMIN: 9.06 – 17.06.2023

CENA: 2700 PLN

CENA OBEJMUJE :

KOMFORTOWY AUTOKAR
OPIEKA PILOTA
UBEZPIECZENIE KL I NNW
8 NOCLEGÓW W
HOTELACH
8 ŚNIADAŃ, 8
OBIADOKOLACJI
OBIAD W DRODZE
POWROTNEJ

DODATKOWO PŁATNE:

BILETY WSTĘPU,
PRZEWODNIK LOKALNY,
ZESTAWY TOUR GUIDE,
150 EUR

DZIEŃ 1:

Wyjazd z miejsca zbiórki o godzinie 4.00. Przejazd przez Czechy i Austrię do **Salzburga**. Piękne położenie nad rzeką Salzach, średniowieczne uliczki, urokliwe miejsca, a przede wszystkim barwna historia tego miasta nierozdzielnie związanego z Mozartem tworzą niepowtarzalny klimat. Podczas spaceru zobaczymy największe atrakcje turystyczne miasta: Stare Miasto, ogród i pałac biskupi Mirabell, Getreidegasse – najstarszą i jedną z najpiękniejszych ulic miasta, pomnik i dom Mozarta, katedrę św. Ruperta i Opactwo św. Piotra, Rezydencję książęcą i salzburskie kuranty, ale też najstarszą aptekę i najmniejszą kamieniczkę. Obiadokolacja i nocleg w okolicach Salzburga.

DZIEŃ 2:

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd malowniczymi trasami widokowymi Deutsche Alpenstraße i Romantische Straße do w kierunku masywu **Zugspitze** (2.962 m n.p.m.). Dla chętnych (dodatkowo płatne) **wjazd na najwyższy szczyt Niemiec kolejką linową**, skąd przy dobrej widoczności można delektować się panoramą pięciu krajów – Niemiec, Austrii, Szwajcarii, Włoch i Francji. Następnie przejazd przez Przełęcz Brenner oraz wzdłuż Jeziora Garda na terytorium Włoch. Zakwaterowanie w hotelu w okolicach Werony. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3:

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu i przejazd do **Mediolanu**. Spacer po stolicy Lombardii rozpoczniemy od słynnego Castello Sforza skąd wędrując przez Galerię Vittorio Emanuele, Operę La Sacala oraz słynną Via Montenapoleone, gdzie odnajdziemy najśłynniejszych włoskich stylistów, dotrzemy do jednej z największych gotyckich katedr w Europie – Katedry Narodzenia Najświętszej Maryi Panny. Msza święta oraz zwiedzanie świątyni, które zostanie zwieńczone wejściem na dach kościoła(!) skąd przy dobrej pogodzie będziemy mogli podziwiać panoramę miasta oraz Alp. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4:

Śniadanie. Wyjazd do **Turyń**. Miasto, w którym każdy odnajdzie coś dla siebie... Wielka historia zjednoczenia Włoch pod berłem Sabaudii, historia włoskiego Fiata, wielcy kreatorzy mody oraz dzielnica Valdocco, która wraz z kościołem Matki Boskiej Wspomożycielki jest wspaniałym Sanktuarium ku czci św. Jana Bosco. Naszą wizytę zwińczy jednak nawiedzenie Katedry św. Jana Chrzciciela, w której przechowywane są jedne z najcenniejszych relikwii chrześcijaństwa – Całun Turyński. Popołudniowa wizyta w Sanktuarium Świętego Michała Archanioła w Sacra di San Michele. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5:

Śniadanie. Przejazd do **Księstwa Monako**. Całodzienna wizyta w jednym z najmniejszych państw świata. Wizytę rozpoczniemy od spaceru po Skale Monako, na której znajduje się dzisiaj Pałac Książęcy rodziny Grimaldich, fantastyczne Muzeum Oceanograficzne oraz Katedra św. Mikołaja. Czas wolny. Następnie spacer poprzez nabrzeże portowe do dzielnicy Monte Carlo, które niezmiennie zaprasza przybywających turystów do swojego kasyna. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6:

Śniadanie. Ruszamy do jednego z najpiękniejszych zakątków Włoch jakim jest wybrzeże liguryjskie z **Parkiem Narodowym Cinque Terre!** Pięć miasteczek, które osadziły się na skalistym wybrzeżu Ligurii po dziś dzień wyglądają jakby zostały namalowane przez włoskich artystów. Całodzienny rejs podczas, którego będziemy mogli podziwiać kolejne miejscowości Monterosso, Vernazza, Corniglia, Manarola i Riomaggiore. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7:

Śniadanie. Przejazd na mszę świętą do Sanktuarium **Madonna Della Corona**. Następnie wizyta w **Weronie**. Spacer po mieście kochanków opiewanych przez Williama Shakespeara. Zobaczymy m.in. Bazylikę San Zeno, Arenę z czasów Imperium Rzymskiego, Palazzo del Capitano, Palazzo degli Scaligeri. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 8:

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd w region Alp Julijskich. **Wjazd kolejką linową na wierzchołek Monte Lussari** skąd rozpościera się niesamowita panorama na Alpy. Przy dobrej widoczności będziemy mogli obserwować najwyższe wierzchołki zarówno Słowenii jak i Austrii. Msza święta w Sanktuarium Matki Boskiej Patronki Ludów Europy. Czas wolny na spacer lub degustację słynnej grappy;) Zjazd do Tarvisio. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 9:

Śniadanie. Dzień powrotów. Przejazd u podnóża Alp Julijskich gdzie będziemy mogli zobaczyć m.in słynną mamucią skocznię Letalnicę. Następnie przejazd do **Mariboru**: wsiadamy na tradycyjną tratwę i płyniemy w dół rzeki Drawy jedząc i popijając tradycyjne słoweńskie specjały! Przejazd w kierunku Polski. Powrót na miejsce zbiórki około godziny 22.00